A efetivação da inscrição neste Edital implica na automática e plena concordância com os termos deste 
Regulamento. 

6.8. Não será cobrada taxa de inscrição. 

7. DOS VALORES E ISENÇÕES FISCAIS E DO PAGAMENTO  

http://www.funesc.pb.gov.br/
http://www.funesc.pb.gov.br/

7.1. Este edital prevê um investimento total de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais), conforme o 
quadro abaixo: 

Descrição 
Carga Horária 

Semanal 
Bolsa 

Mensal (R$) Meses 
Valor 

Total (R$) 

Monitor – Circo Adulto 15 horas 1.500,00 09 13.500,00 

Monitor – Circo Adulto 15 horas 1.500,00 09 13.500,00 

Monitor – Circo Infantil 08 horas 900,00 09 8.100,00